

Productspecificatie

6x112g Eberhard koekjes

HOLTKAMP HORECA

Elementenstraat 26
 1014 AR Amsterdam
 NL
 Tel. 020 2294526
 E-mail. verkoop@holtkamphoreca.nl



Algemene informatie

Specificatienr.	EA8312
Artikelnr.	EA8312
Omschrijving	6x112g Eberhard koekjes
Omschrijving 2	
Wettelijke omschrijving	roomboter koekje
Basiseenheid	doos
EAN	8720299315419
Portiegrootte (g)	+/- 7.00



Ingrediëntendeclaratie

tarwebloem, roomboter (30%), gele basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop, kleurstof (karamel)), ei, water, rijsmiddelen (E500, E336(I)), zout, suiker, bourbon vanille.

Voedingswaarden (g / 100 g tenzij anders vermeld)

Informatiebron voedingswaarde

		Per portie 7 g
Energie (kJ)	2.228	155,96
Energie (kcal)	534	37,38
Vetten	28,9	2,02
Waarvan verzadigd	18,6	1,3
Koolhydraten	60	4,2
Waarvan suikers	25,9	1,81
Vezels	1	0,07
Eiwitten	7,6	0,53
Zout	0,6	0,04

Allergenen data

01	melk	+	17	peulvruchten	-
02	lactose	+	18	noten	?
03	ei	+	19	notenolie	-
04	soja-eiwit	-	20	pinda	?
05	soja-olie	-	21	pinda-olie	-
06	gluten	+	22	sesam	?

Productspecificatie

6x112g Eberhard koekjes

07	tarwe	+	23	sesam-olie	-
08	rogge	-	24	glutaminaat (E620-E625)	-
09	rundvlees	-	25	sulfiet (E220-E228)	-
10	varkensvlees	-	31	koriander	-
11	kippenvlees	-	32	selderij	-
12	vis	-	34	wortel	-
13	schaal- en schelpdieren	-	35	lupine	-
14	maïs	-	36	mosterd	-
15	cacao	-	37	weekdieren	-
16	gist	-	38	weipoeder	-

+ = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt)

- = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur)

? = Er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen in + of - of het artikel bevat mogelijk sporen van de stof

Allergie informatie

Dit product bevat **melk, lactose, ei, gluten, tarwe**

Microbiologische normen (max. kve / g tenzij anders vermeld)

Totaal kiemgetal	10000	E. coli	100
Staph. aureus	500	Bacillus cereus	1000
Salmonella	afwezig in 25 gram	Enterobacteriaceae	100
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 gram	Cl. perfringens	1000
Gisten	500	Schimmels	500

Dieet informatie

EKO	Nee	Halal	Nee
Vegetarisch	Ja	Kosher	Nee
Veganist	Nee	GGO maïs vrij	Ja
		GGO soja vrij	Ja

Consumptieadvies

Bewaren in een droge en koele omgeving.

Verpakking na openen goed sluiten.

Voorzichtig behandelen; breekbaar product.